
ROZPIS

1. - 2. ZÁVOD ČESKÉHO POHÁRU MTBO

Pořádající orgán:  Český svaz orientačních sportů 

Pořádající subjekt: OK Rakovník z. s.

Datum a typ závodu:  sobota 6. 5. 2017  - Ultralong, intervalový start, 00 = 12:00 h,
neděle 7. 5. 2017  - Middle, intervalový start, 00 = 10:00 h,
kategorie OPEN SHORT a WM10 startují kdykoli na startovací krabičku. 
Upozorňujeme, že v kat. WM10 rodič staruje nejdříve ve své kategorii. Dodržíte 
tímto FAIR – PLAY chování. Dodržujte MTBO-desatero, ke stažení zde: 
http://www.mtbo.cz/archiv/mtbo-desatero.pdf

Centrum:  po oba dny AUTOCAMPING Jesenice, okr Rakovník,
GPS: 50.0895536N, 13.4775503E

Mapy:  Ultralong: SVATÝHUBERT, 1: 15 000, ekvidistance = 5 m, stav březen 2017,
Middle: SVATÝ HUBERT, 1: 10 000, ekvidistance = 5 m, stav březen 2017

Terén: Hustá síť dobře sjízdných komunikací a cest. Terén mírně zvlněný, v nadm. 
výšce 500 – 650 m. n. m. Převážná většina prostoru stejná jako při ČP 
MTBO 2005.

Kategorie:  W10, W14, W17, W20, W21E, W21A, W21B, W40, W50, M10, M14, M17, M20, 
M21E, M21A, M21B, M21C, M40, M50, M60, OPEN LONG,
OPEN SHORT jednoduchá trať pro příchozí,   
předpokládané časy vítězů dle platných pravidel MTBO.

Systém ražení:  Elektronický způsob ražení kontrol Sport-Ident

Prezentace:  V centru závodu  SOBOTA  6. 5. 2017  10:30 – 11:30 hod,
     NEDĚLE  7. 5. 2017  09:00 – 09:30 hod.

 Prezentujte prosím jen celý klub najednou.

Vzdálenosti:  Parkoviště – centrum SOBOTA i NEDĚLE 50 –100 m,
centrum – start  SOBOTA i NEDĚLE do 4000 m,   (MW10 SOBOTA do 500m),
cíl – centrum  SOBOTA - 0 m, NEDĚLE do 3000 m.

  
Parkování:  Parkoviště přímo v centru závodů, poplatek za parkovné jen v sobotu Kč 20,-.
 
WC a mytí:    Využijte wc a sprchy v centru.

Mytí kol:   Bude zajištěno, v centru – tlakové myčky na vyhrazeném místě.

Občerstvení:  Po oba dny voda se šťávou v cíli v centru. 

Přihlášky:      1. termín do 30. 4. 2017 23:59:59, přes ORIS, 
2. termín do 2. 5. 2017 23:59:59 (zvýšené startovné) poté pouze při prezentaci

 neregistrovaní mohou i na adresu:  bilymilan@volny.cz
              Přihláška e-mailem jen v povinném formátu ČSOS, je přijata ve chvíli, kdy obdržíte 

odpověď, uveďte i požadavek na zapůjčení SI. Závodníci s neúplnými údaji v 
přihlášce nemusejí být zařazeni do startovní listiny.
Vzor:  JET6104·H21C·······0000313888·Novák·Jaromír

http://www.mtbo.cz/archiv/mtbo-desatero.pdf


Přihlášky při prezentaci: do kat.  WM10 a OPEN SHORT- bez zvýšeného startovného. Ostatní 
kategorie pouze na volná místa ve startovní listině za 200 % startovného. 

Vklady:  Kategorie     SO do 30. 4. (do 2. 5.)         NE do 30. 4. (do 2. 5.)
WM10, OPEN SHORT 100,- Kč    (100,- Kč)     100,- Kč   (100,- Kč)
WM14,            110,- Kč    (220,- Kč)         60,- Kč     (120,- Kč)

                       WM17, WM20, 160,- Kč    (320,- Kč)            110,- Kč    (220,- Kč)
OPEN LONG,          200,- Kč    (300,- Kč)            200,- Kč    (300,- Kč)
OSTATNÍ 210,- Kč    (420,- Kč) 150,- Kč    (300,- Kč)
Půjčovné SI čipu 40,-- Kč/den, od neregistrovaných záloha 700,-- Kč. V případě nevrácení 
či ztrátě čipu náhrada 700,-- Kč. Vklady zaplaťte v termínu přihlášek na účet č. 
543471319/0800 (OK Rakovník) , variabilní symbol: číslo oddílu dle adresáře ČSOS.

Ubytování: Zajištěno přímo v centru (cca 180 míst), domluvte sami přímo u správce kempu. Nejlépe 
přes  email:  atcjesenice@seznam.cz.  Ceny  a  další  Informace  najdete  na: 
http://www.atcjesenice.cz/atc-jesenice/. Do zprávy je zapotřebí napsat, že jste účastníky 
orientačních závodů MTBO. Tel.: 608 029 189 – jen v pracovní době.

Technická kontrola: Před startem bude provedena kontrola technického stavu kol závodníků v Open 
kategoriích a kategoriích MW10, MW14 a MW17. Kola všech startujících závodníků musí 
být osazena plášti o minimální šířce 1,5“.  Všichni závodníci se musí dostavit na start s 
přilbou, bez přilby nebude žádný závodník puštěn do závodu.

Předpis:  Závody probíhají podle platných pravidel MTBO. Předpokládané časy vítězů dle platných 
pravidel MTBO, soutěžního řádu soutěží sekce a prováděcích předpisů MTBO ČSOS.

Protesty:  Písemně s vkladem 200,- Kč hlavnímu rozhodčímu během závodu, později do 14 dnů na 
adresu  HR:  Petr  Bílý,  Pod  Nemocnicí  2154,  269  01  Rakovník,  tel.:  733  608  969, 
bilymilan@volny.cz 

Funkcionáři závodu: ředitel   Pavel Otta 
hlavní rozhodčí  Petr Bílý, R1
stavitel tratí  Milan Bílý, R2

web závodu:  www.ok-rakovnik.webnode.cz 

Informace:  Milan Bílý, bilymilan@volny.cz, tel. 723 612 197

Upozornění:  Závodníci se zúčastní akce na vlastní nebezpečí

Sponzoři závodu: Procter  &  Gamble-Rakona  , LČR, Mountfield, všem děkujeme.

V Rakovníku dne 19. března 2017

Za OK Rakovník:  Milan Bílý

mailto:atcjesenice@seznam.cz
http://www.mountfield.cz/
http://lesycr.cz/
http://www.pg.com/cz_CZ/
mailto:bilymilan@volny.cz
http://www.atcjesenice.cz/atc-jesenice/

